
 

Uchwała Nr 94/2003 

 

                          Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 13 sierpnia 2003 roku 
 

 
W sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych dróg o znaczeniu lokalnym na terenie gminy Kiernozia. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

( tekst jednolity dz. U. z 2000r., Nr 71, poz. 838; Nr 86, poz. 958; z 2001r.        

Nr 125, poz. 1371; z 2002r. Nr 25, poz. 253; Nr 41 poz. 365; Nr 62, poz. 554; 

Nr 74; poz. 676; Nr 89, poz. 804; Nr 113, poz 984, Nr 216, poz. 1826 z 2003r. 

Nr 80, poz. 721 i 717 ) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Wójta Gminy Kiernozia ustalającym przebieg 

dróg gminnych opiniuje się pozytywnie zaliczenie dróg o znaczeniu lokalnym 

do dróg gminnych na terenie gminy Kiernozia oznaczonymi numerami: 18, 34, 

53, 60, 98, 107, 108, 109, 153 wg mapy ewidencyjnej wsi Jadzień i wsi Osiny 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta                    Cezary Dzierżek                          ............................. 

Wicestarosta            Eugeniusz Bobrowski                  ............................. 

Członek zarzadu      Waldemar Osica                           ............................. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały  jest do wglądu w Biurze Rady Starostwa Powiatowego         

w Łowiczu  


